

Nr 197.

Godkänd av första kammaren den 9 maj 1931.

Godkänd av andra kammaren den 9 maj 1931.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående avstående av viss del av allmänna arvsfondens rätt till arv efter Olga Maria Weidenhielm.

(Statsutskottets utlåtande nr 117.)

Till Konungen.

I en till riksdagen avlåten, den 13 februari 1931 dagtecknad proposition, nr 104, har Eders Kungl. Maj:t, under åberopande av bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över finansärenden för nämnda dag, föreslagit riksdagen medgiva, att av allmänna arvsfondens rätt till arv efter Olga Maria Weidenhielm må till Anna Charlotta Karlsson avstås vad som erfordras dels för anskaffande av en livränta under hennes återstående livstid å 720 kronor om året, räknat från tidpunkt, som av Eders Kungl. Maj:t bestämmes, att utbetalas månadsvis med 1/12 i varje kalendermånad, dels ock för beredande åt Anna Charlotta Karlsson av ett understöd av 60 kronor för månad, räknat från och med den 1 mars 1930 till dess nämnda livränta börjar utgå.

I likhet med departementschefen har riksdagen funnit starka skäl tala för att något understöd beredes Anna Charlotta Karlsson under hennes återstående livstid genom avstående till henne av viss del av kvarlåtenskapen efter Olga Maria Weidenhielm. Understödet torde, på sätt statskontoret föreslagit och departementschefen förordat, böra erhålla formen av en livränta å 720 kronor, att utbetalas månadsvis med 1/12 i varje kalendermånad.

Då riksdagen i fråga om sättet för beredande av livräntan likaledes ansluter sig till Eders Kungl. Maj:ts härutinnan framlagda förslag, får riksdagen anmäla, att riksdagen medgivit att av allmänna arvsfondens rätt till arv efter Olga Maria Weidenhielm må till Anna Charlotta Karlsson avstås vad som erfordras dels för anskaffande av en livränta under hennes återstående livstid å 720 kronor om året, räknat från tidpunkt, som av Eders Kungl. Maj:t bestämmes, att utbetalas månadsvis med 1/12 i varje kalendermånad, dels och för beredande åt Anna Charlotta Karlsson av ett understöd av 60 kronor för månad, räknat från och med den 1 mars 1930 till dess nämnda livränta börjar utgå.

Stockholm den 9 maj 1931.

Med undersåtlig vördnad.